
NYHETSBREV LERHAGA TOMTÄGAREFÖRENING JUNI 2021 

 

 

ALLMÄNT 

Här kommer årets första medlemsbrev, och vi vill passa på att tacka alla medlemmar som var med 
på städdagen och fixade iordning på vårt gemensamma område den 8e maj! 

Våren är verkligen här och sommaren står inför dörren! Denna tid är vi många som rör oss ute på 
föreningens ytor, både barn och vuxna. Vi vill därför påminna om att köra ansvarsfullt i området och 
ha uppsikt över lösa hundar, detta för att undvika att någon blir skrämd eller att en olycka sker.  

När det gäller löpande information till medlemmar håller styrelsen på att prova fram en framtida 
lösning som kommer att vara mer digital, men viktig information till medlemmar kommer även 
fortsättningsvis anslås på anslagstavlan, skickas via e-post och vanlig post. 

Styrelsen arbetar med en hemsida till föreningen, och vi försöker få in alla medlemmarnas mail-
adresser – Om ni är osäkra på om vi har er rätta mailadress – skicka gärna ett mail till: 
lerhagatomt@gmail.com  

Nytt är också att ni i framtiden kommer att få en faktura på medlemsavgiften där det framgår vilka 
avgifter som tillkommer om man inte betalar medlemsavgiften i tid (vilket tyvärr har förekommit). 

 

BADET 

Boden nere vid badet är numera låst och nycklar till denna ska vara utdelade – har man ännu inte fått 
någon nyckel – kontakta ordförande: Antonio Sundfors. 

Styrelsen har påbörjat en översyn av båtar som ligger upplagda nere vid badet. Mer information om 
varför detta sker samt hur vi önskar att upplagda båtar märks finns i bilagan till detta brev. 

För att hålla efter vassen nere vid badplatsen kommer vass-skärare köpas in och testas under året, 
dessutom kommer ny sand beställas till både badet och lekplatsen vid fotbollsplan. 

I boden vid badet finns en gräsklippare som kan används för klippning vid badet.  

mailto:lerhagatomt@gmail.com


GRÄSKLIPPNING 

Det utgår ersättning till de medlemmar som klipper gräs på fotbollsplanen: 

350 kr per klippning (skriv upp namn/fastighet på lista vid anslagstavlan) 

 

TILLSYN AV OMRÅDET 

Förutom att försöka hålla fint utanför sin egen tomt finns det flera saker som man kan göra för att 
området ska se trevligt ut, till exempel rensning av diken, allmän renhållning av föreningens ytor, 
röjning av sly på mindre ytor.  

 

VÄGARNA 

Styrelsen har besiktigat föreningens vägar och diken för framtida arbeten. Nu i maj har backen ner till 
badet gjorts iordning med dikning, ny beläggning och lutning för avrinning. Beslut om avsättning i 
budget till detta projekt fattades på föregående års-stämma. Det finns ytterligare diken och 
vägavsnitt som behöver åtgärdas och styrelsen ser detta som ett långsiktigt arbete. Det är dock 
kostsamt och får ske lite i taget. 

 

ÅRSMÖTE 

Föreningens årsmöte sker den 20 juni kl. 14 vid badet. Separat kallelse med dokument skickas ut 
inom kort. 

 

MIDSOMMAR 

På grund av läget med Coronapandemin har styrelsen inte planerat att arrangera ett gemensamt 
midsommarfirande.  

 

FÖRENINGENS 70-ÅRS JUBILEUM 

Firandet av föreningens 70-års jubileum har skjutits fram på grund av olika omständigheter men vi 
hoppas kunna fira ordentligt när restriktionerna släppt. 

 

 

GLAD SOMMAR ÖNSKAR STYRELSEN! 

 



INFORMATION TILL MEDLEMMAR I LERHAGA 
TOMTÄGAREFÖRENING: ÖVERSYN AV BÅTAR 
 
(denna information kommer även läggas i alla brevlådor samt anslås på föreningens 
anslagstavla) 
 
Styrelsen för Lerhaga Tomtägareförening inleder en översyn av båtar som är upplagda på 
föreningens mark i anslutning till badplatsen vid sjön Lanaren. 
 
Syftet med översynen är att eventuellt kunna frigöra yta för en förbättrad båtuppläggning samt 
rensa upp och snygga till området generellt. Det finns båtar som legat orörda under en period och 
vi vet att det har sålts ett par fastigheter. 
 
Översynen inleds med en inventering där vi behöver er båtägares hjälp: 
 
- Vid boden finns en plastficka med en permanent markeringspenna. Vi ber båtägare att bekräfta 
ägarskapet genom att skriva er fastighetsbeteckning på lämplig yta på båten. 
 
- Vid föreningens höststädning 2021 sker en översyn av märkningen av båtarna.  
 
Båtar som då är omärkta, det vill säga som ej har kompletterats med fastighetsbeteckning, 
kommer flyttas åt sidan till annan yta i anslutning till badplatsen. Efter ytterligare påminnelser om 
märkning med fastighetsbeteckning kommer båtar som inte är märkta på sikt att forslas bort.  
 
 
Vi kommer påminna om uppmärkningen inför nästa städdag. Finns frågor så tveka inte att ta 
kontakt med någon i styrelsen. 
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